
2025年12月吉日

お得意先各位

オカモト株式会社

粘着製品部

拝啓　貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は弊社製品ご拡販にご尽力賜り、

厚く御礼申し上げます。

　さて、アクリル気密防水AS-02，AS-03ピロー仕様につきまして、諸般の事情により下記の通り

変更することになりました。ご迷惑をお掛けしますが、ご理解のほどお願い申し上げます。

今後とも弊社製品ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．対象製品 アクリル気密防水テープAS-02，AS-03　　50㎜X20M

２．変更事項

■画像 【現行】印刷ピロー ⇒ 【変更】ラベル

３．変更時期 2026年3月ころ　　（現行品無くなり次第、順次切替）

４．その他 既存75㎜X20M、100㎜X20Mと同じ仕様となります

　　　　　※詳細は、弊社担当までお問合せ下さい。

以上

アクリル気密防水テープAS-02，AS-03ピロー仕様変更のご案内


